
comune di giavera 
del montello 
  provincia di treviso 

   

cap. 31040 - piazza Donatori del Sangue, 6 

c.f. / p.i. 01475140263 

tel. 0422 775711 - fax 0422 775740  

e-mail: segreteria@pec.comune.giavera.tv.it  

http://www.comune.giavera.tv.it  

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 2273         Giavera del M.llo, 10.3.2020  

  

             

EMERGENZA CORONAVIRUS 

AVVISO APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI SOLO PER URGENZE E SU 

APPUNTAMENTO TELEFONICO. 

 

I L   S I N D A C O 

 
Visto il DPCM del 08 marzo 2020; 

 

Considerata la necessità di evitare il più possibile assembramenti di persone in spazi chiusi ed 

al fine di tutelare la salute delle categorie più deboli o a rischio, 

 

DISPONE 

 
che l'apertura al pubblico degli uffici comunali a far data da oggi e fino al 3 Aprile 2020 avverrà 

solo ed esclusivamente previo appuntamento telefonico ed unicamente per esigenze urgenti 

ed indifferibili che saranno valutate dall’operatore interpellato. 

 

Numeri di telefono/mail per fissare appuntamento per accedere al Municipio: 

 

UFFICIO 
NUMERO 

TELEFONO 
MAIL 

ANAGRAFE/STATO CIVILE 0422-775714 anagrafe@comune.giavera.tv.it 

SEGRETERIA/PROTOCOLLO/SINDACO 0422-775738 segreteria@comune.giavera.tv.it 

POLIZIA MUNICIPALE 0422-775712 polizia@comune.giavera.tv.it 

SERVIZI SOCIALI 0422-775715 servizisociali@comune.giavera.tv.it 

RAGIONERIA/TRIBUTI 0422-775721 ragioneria@comune.giavera.tv.it 

COMMERCIO/SUAP 0422-775726 commercio@comune.giavera.tv.it 

LAVORI PUBBLICI /MANUTENZIONI 0422-775733 llpp@comune.giavera.tv.it 

URBANISTICA/EDILIZIA PRIV./AMBIENTE 0422-775732 urbanistica@comune.giavera.tv.it 

 

Si ricorda che la Biblioteca Comunale rimane chiusa al pubblico fino al 3 aprile 2020. 

 

 IL SINDACO 

 Maurizio Cavallin  

 


